
OPCO des Entreprises de Proximité en Grand Est
4, allée des Forgerons - Aéroparc 3 - 67960 Strasbourg - Entzheim - 03 88 49 41 51 opcoep.fr

VOS CONSEILLERS DE PROXIMITÉ 
EN GRAND EST

Nos équipes à votre service
Un projet de formation ou de recrutement : parlez-en avec votre conseiller.

Une demande de formation ou un contrat en alternance : 
saisissez votre dossier sur opcoep.fr > Services en ligne.

Une question sur un dossier en cours : contactez le 09 70 838 837 (appel non surtaxé).
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l Jean-Michel Fosty
jean-michel.fosty@opcoep.fr
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l Sophie Canu
(Bas-Rhin sud)
sophie.canu@opcoep.fr 

l Inès Durrenberger
(Bas-Rhin sud)
ines.durrenberger@opcoep.fr

l Thomas Leipp
(Bas-Rhin nord)
thomas.leipp@opcoep.fr

l Régine Vitter
(Bas-Rhin nord)
regine.vitter@opcoep.fr

l Sophie Canu
(Haut-Rhin nord)
sophie.canu@opcoep.fr 

l Cédric Evrard
(Haut-Rhin nord et sud)
cedric.evrard@opcoep.fr

l Audrey Gauthier
(Haut-Rhin sud)
audrey.gauthier@opcoep.fr

l Valérie Weber
(Mulhouse)
valerie.weber@opcoep.fr

l Jean-Michel Grebil
jean-michel.grebil@opcoep.fr

l Nicolas Bonnefond
(Marne sud)
nicolas.bonnefond@opcoep.fr

l Jean-Michel Fosty
(Marne nord)
jean-michel.fosty@opcoep.fr

l David Rémy
(Meurthe-et-Moselle centre)
david.remy@opcoep.fr

l Geoffray Violard
(Meurthe-et-Moselle est)
geoffray.violard@opcoep.fr 

l Caroline Wagner
(Meurthe-et-Moselle centre    
et ouest)
caroline.wagner@opcoep.fr

l Carine Forster
(Moselle centre)
carine.forster@opcoep.fr

l Maïté Maccagnan
(Moselle est et nord)
maite.maccagnan@opcoep.fr 

l Geoffray Violard
(Moselle ouest)
geoffray.violard@opcoep.fr 

l Caroline Wagner
(Moselle centre)
caroline.wagner@opcoep.fr

l Marie-Christine Casa
marie-christine.casa@opcoep.fr

l Valérie Weber
valerie.weber@opcoep.fr

l David Rémy
david.remy@opcoep.fr
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